

صاحب امتیاز: بنیاد رسالت
مدیر مسئول : محسن پیرهادی
سر‌دبیر: مسعود پیرهادی
 نشانی: تهران، خیابان استاد نجات‌اللمی جنوبی خیابان شهید اسماعیل محمدی - پلاک ۱ کد پستی: ۱۵۹۹۹۷۶۷۱۱تلفن: ۱۰-۸۸۹۱۰۸۰۶ جاب:کارو کارگزرتلفن: ۰۲۱۶۸۱۳۱۷۱

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی واجتماعی صبح ایران

رسالت

وقتی کاخ سفید به بن بست می‌رسد

ترامپ در هزارتوی بحران انرژی

یک و بگاه آمریکایی با اشاره به پیامد طولانی بحران نفت برای آمریکا تاکید کرد زمان اصلا به نفع ترامپ نیست. در شرایطی که دولت آمریکا به ریاست دونالد ترامپ دارد انبود کند که بحران بزرگ انرژی در جهان بعد از آغاز جنگ بریقاوانی این کشور علیه ایران، به آمریکا آسیب نمی‌زند و حتی منافی برای آن خواهد داشت، اما تحلیلگران و ناظران متخصص معتقدند که که ایالات متحده بیش از چین، روسیه یا اتحادیه اروپا از شوک نفتی به وجود آمده در جهان بعد از این جنگ، رنج خواهد برد.

در این زمینه وب سایت تحلیلی آمریکایی «سی‌ان‌سیل استیت کرافت» در گزارشی اعلام کرد که شوک نفتی بسیاری از آمریکایی‌ها را اغافلگر خواهد کرد، زیرا ترامپ و شرکایش، منطقه را با مفاهیم غلط قدیمی بر می‌کنند تا از وحشت و مخالفت افکار عمومی آمریکا با جنگ جلوگیری کنند.

شوگ نفت به اقتصاد آمریکا

بر اساس این گزارش، این هتندار در حالی مطرح می‌شود که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا اعضای دولتش داعی‌کنند که تولید عظیم نفت آمریکا، این کشور را از شوک‌های قیمتی ناشی از بستن تنگه هرمز توسط ایران محافظت می‌کند، اما آنها اشتباه می‌کنند. این وب‌سایت توضیح داد که تولید نفت آمریکا مصرف‌کنندگان آمریکایی را از نوسانات قیمت نفت، که با تاخیر عمل عرضه و تقاضا در بازار جهانی تعیین می‌شود، مصون نمی‌دارد. وبگاه مذکور تاکید کرد که اما محاسبات دولت ترامپ بر عکس است؛ زیرا به دلیل اینکه اقتصاد آمریکا در مقایسه با کشورهای رقیب، مقادیر بیشتری نفت برای تولید هوا و احداث تولیدات اقتصادی مصرف می‌کند، ایالات متحده بیش از سایر کشورها تحت تأثیر شوک قیمتی قرار خواهد گرفت. در ادامه این گزارش آمده‌است که در شرایط عادی، بازار جهانی روزانه حدود ۱۰ میلیون بشکه نفت تأمین می‌کند. اما بستن تنگه هرمز به دلیل تنگ تاریم علیه نفت آمریکا را به آسیا، جایی که قیمت‌ها حدود ۱۰ میلیون بشکه در روز رشد، این امر باعث کاهش ذخایر جهانی نفت و افزایش قیمت آن در تمام کشورهای درگیر در بازار جهانی نفت، از جمله ایالات متحده شد، چه‌این کشور حافظ خلیج فارس را مستقیماً مصرف‌کنند یانه.

نکته

سیرک ترامپ در واشنگتن

نمایش ناشیوبخ و تنوع‌نمای اخیر در هتل هیلتون واشنگتن، تازه‌ترین تلاش رئیس‌جمهور سردرگم آمریکا و همراهانش در کاخ سفید برای تمرکز دایی از شکست‌های متعدد در عرصه سیاست داخلی و خارجی این کشور، محسوب می‌شود. «نارضایتی اقتصادی عمده در آمریکا، شکست ناشی از جنگ با ایران و " تغییر موازنه نظرسنجی‌ها به سود حزب دموکرات" تبدیل به انگیزه‌ای برای تبدیل هتل هیلتون به سیرک جدید دونالد ترامپ و همراهانش در حزب جمهوریخواه شده‌ است.

در این خصوص، چندملاحظه مهم وجود دارد که لازم‌است مورد توجه قرار گیرد؛ نخست اینکه ترامپ یک بار مزه‌ی ژانویه ۲۰۲۴ را سختی بر کمپین انتخاباتی جمهوری خواهان را در رقابت‌های نوامبر ۲۰۲۴ چشیده است. در آن زمان، ژنرو

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی تولیدی – توزیعی کارکنان غربی به شماره ثبت ۳۰۵۴ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۶۵۸۲۰

بنابه تصویب هیات‌مدیره، مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی تولیدی – توزیعی کارکنان گمرکات استان آذربایجان غربی راس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۵/۲/۱۳ در سالن اجتماعات گمرک ارومیه واقع در بلوار آزادی تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضو در مجمع غیرممکن نباشد، می توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگری یا نماینده تام‌الاختیار از میان اعضا یا غیر اعضا واگذار نمایند. در این صورت هر عضو و غیر عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر حق یک رای و وکالت داشته باشد. توضیحاً اینکه وکالت نامه عادی یا بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تأیید روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تأیید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تأیید یکی از دفترخانه‌های اسناد رسمی رسیده باشد.

دستور جلسه:
۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
۲- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال ۱۴۰۴
۳- اتخاذ تصمیم در مورد سود مالی ۱۴۰۴
۴- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال مالی ۱۴۰۴
۵- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های سال ۱۴۰۵
۶- انتخاب یک نفر بازرس از یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت
۷- طرح و تصویب صورت حق الزحمه بازرس
۸- اتخاذ تصمیم در خصوص یادآوری هیات مدیره ، بازرس و کارکنان ضمانت‌کاف‌اندیداهای عضویت در سمت بازرسی یا بایستی حداکثر تا ظرف مدت دروینس از انتشار آگهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در خیابان گاندی و پرووی اداره امور مالیاتی جنب دارو خانه پاستور تحویل شرکت نموده و رسید را دریافت دارند.
مدارک شامل: فتوکپی شناسنامه و کارت ملی – تصویر آخرین مدرک تحصیلی – فتوکپی کارگزینی تکمیل فرم کاندیدایی عضویت در سمت بازرسی – عدم سوء پیشینه (عدم سوء پیشینه برای شاغلین لازم نیست)

نادر عباسوند- رئیس هیات مدیره
اسماعیل عباس پور حاجیلاری – مدیرعامل و نائب رئیس
علی صیادی – عضو هیات مدیره

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۲/۱۳

خ ش ۱۴۰۵/۲/۱۳

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه در شرکت باربری زربار نگین زنجان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۱۷۴۱ شناسه ملی ۱۴۰۰۶۸۸۶۸۱۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت باربری زربار نگین زنجان (سهامی خاص)، دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ ساعت ۱۰ صبح در آدرس زنجان – شهرستان زنجان – بخش زنجان و د-هستان زنجان و د پائین – روستاسلطان آباد (قولی‌قصه) – جاده کیلومتر ۷۵ میانه – پلاک -- رستوران رستمی – طبقه همکف کد پستی ۳۷۹۸۵۳۲۷۹ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
۱- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل
۲- تصویب صورتهای مالی منتهی به پایان سال ۱۴۰۴
۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

هینت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به صورت حضوری (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن مهر محلی شماره ۲ مهاباد شماره ثبت: ۱۲۰۴ شناسه ملی: ۱۰۸۶۱۶۸۵۸۱۳

به استناد مصوبه هیأت‌مدیره، از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن مهر محلی شماره ۲ مهاباد دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی (نوبت اول) که در ساعت ۱۱ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۲/۰۵ در محل کارگاه تعاونی ۲ واقع در مهاباد، جانبازان، خیابان روتاس، جنب تعاونی نظام مهندسی ساختمان، تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.
بر اساس ماده ۱۹) آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی شرکت‌های تعاونی، در صورتی که هریک از اعضا نتوانند شخصاً در جلسه مجمع شرکت نمایند، می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالت‌نامه معتبر دیگری تفویض نمایند. در این خصوص، وکالت‌نامه باید یکی از اعضای شرکت یا به نمایندگی‌ها از میان غیر اعضا امضاء شود. هر عضو می‌تواند، علاوه بر رای خود، حداکثر یک رای دیگر به موجب وکالت داشته باشد. اشخاص غیر عضو نیز صرفاً می‌توانند دارای یک رای یا وکالت باشند.
نامی وکالت‌نامه ه‌ااعم از عادی یا رسمی باید از روز بعد از انتشار این آگهی تأیید و در تشکیل مجمع (به استثناء ایام تعطیل) در محل دفتر شرکت، بررسی شوند و در وکالت‌نامه‌های عادی عضو متقاضی امضای نمایندگی به همراه نماینده خود در محل مذکور حاضر و مقام مجاز تأیید نمایندگی پس از احراز هویت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت وکیل، وکالتنامه را تأیید و ورقه ورود به مجمع برای نماینده صادر می‌کند.
غیر وکالتنامه‌هایی که در دفتر اسناد رسمی ثبت شده‌باشند، صرف‌حضور وکیل به هم‌را وکالتنامه کافی است و مقام مجاز تأیید نمایندگی پس از احراز هویت وکیل و عضویت وکیل، بدون رعایت تشریفات مقرر برای وکالتنامه‌های عادی، وکالتنامه را با مهر و امضاء تأیید و برگه ورود به مجمع را برای وکیل صادر خواهد نمود. حضور نمایندگان اصدا بدون داشتن برگ ورود که در محل و زمان مذکور در این آگهی، سابقاً تنظیم شده باشد در روز مجمع امکان پذیر نیست. دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیات‌مدیره و بازرس شرکت
۲- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال‌های ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳
۳- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیات‌مدیره برای هزینه‌های مالی سال ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵
۴- طرح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا، یادآوری و حق حضور در جلسات هیات‌مدیره
تصمیم نه‌شده در ماده ۳۹ قانون اساسی مواردی از قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران
۵- طرح و تصویب آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی موضوع تبصره ۲ شماره ۳۲ قانون بخش تعاونی مصوب ۸۷/۰۲/۲۰ یا آخرین اصلاحات سال ۱۴۰۲
۶- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی‌البدل به علت پایان مدت ماموریت بازرس فعلی
۷- انتخاب سه نفر عضو اصلی و دو نفر عضو علی‌البدل هیات‌مدیره به علت پایان دوره ماموریت آنان
ضمناً کلیه کاندیداهای سمت هیأت مدیره و بازرسی حداکثر ظرف مدت ۵ روز بعد از انتشار آگهی مذکور با مراجعه به دفتر شرکت واقع خیابان صلاح الدین ایوبی غربی، ساختمان زاگرس، طبقه سوم باید نسبت به تکمیل فرم ثبت نام و ارائهٔ - تصویر شناسنامه - تصویر کارت ملی - ۳ تصویر آخرین مدرک تحصیلی - فتوکپی عضویت در تعاونی - تصویر گواهی پایان خدمت نظام وظیفه برای معنومین یک - برگ سوء پیشینه اقدام نمایند.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۲/۱۳

هیأت‌مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر محلی شماره ۲ مهاباد

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه در شرکت آذرنگ پروتئین آسیا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۳۱۶۷ شناسه ملی ۱۴۰۰۹۵۴۹۶۲۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۱۷ عصر مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۴ در آدرس استان زنجان ، شهرستان زنجان ، بخش مرکزی ، شهرک صنعتی نوآوران ، خیابان فن آوران ۲، پلاک ۹۳، طبقه همکف پستی ۴۵۳۵۱۶۳۹۹۶ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:
۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره و مدیران شرکت
۲- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل
۳- بررسی موضوع پرونده محکومیت یکی از سهامداران شرکت و تصمیم گیری در خصوص نقل و انتقال سهام وی با توجه به درخواست ایشان
۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

هیات مدیره شرکت

یکشنبه	
۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۵	
۱۵ ذی‌القعده ۱۴۴۷	
۳ می ۲۰۲۶	
سال چهل و یکم	
شماره ۱۱۳۷۸	

اوقات شرعی	
اذان ظهر ۱۲:۰۱	
اذان مغرب ۱۹:۱۱	
اذان صبح فردا: ۳:۳۷	
طلوع آفتاب فردا: ۵:۱۰	

وب‌سایت مذکور گزارش داد که افزایش قیمت بنزین خانواده‌های آمریکایی را مجبور می‌کند هزینه‌های خود را برای هرچیز دیگری کاهش دهند، و همین منجر به شوک تقاضای عظیمی برای سایر کالاهای شود. همچنین، افزایش هزینه‌های حمل‌ونقل کالاهایی مانند غذا و لباس منجر به افزایش شدید قیمت این ضروریات خواهد شد، که تورم در کشور را تشدید می‌کند.

وابستگی اقتصاد آمریکا به نفت

بر اساس این گزارش، اقتصاد آمریکا به شدت به نفت وابسته است؛ به این معنی که برای تولید هر واحد از تولید ناخالص داخلی، مقادیر بیشتری نفت نسبت به چین، روسیه و کل اتحادیه اروپا نیاز دارد. برای هر دلار از تولید اقتصادی، اقتصاد آمریکا دو برابر مقدار نفتی که اتحادیه اروپا مصرف می‌کند، و ۴٪ بیشتر از چین و ۲۰٪ بیشتر از روسیه مصرف می‌کند. این وب‌سایت دو عامل اصلی را که وابستگی زیاد تولید آمریکا به نفت را توضیح می‌دهد، مشخص کرد: اولاً، ایالات متحده به فرهنگ «خودرو دوست خود» معروف است، و سیستم حمل و نقل آن همیشه بیشتر از سایر قدرت‌های بزرگ به خودروها وابسته بوده است. ثانیاً، ایالات متحده در گذار به وسایل نقلیه الکتریکی، که می‌توانند تقریباً به‌طور کامل با شبکه‌های برق مستقل از نفت کار کنند، تأخیر داشته است. به گزارش رسان‌سی‌ان‌بی‌اِستیت کرافت، در این میان چین، به‌طور خاص، مدت‌هاست که استفاده از وسایل نقلیه الکتریکی و راه‌آهن برقی را به دلیل استراتژیک تشویق کرده است، و از مزایای امنیتی ناشی از جداسازی سیستم حمل‌ونقل خود از بازار جهانی نفت که در معرض نوسانات قیمت است، آگاه است.

زمان به نفع ترامپ نیست و باید با ایران توافق کند

این وب‌سایت تاکید کرد که در بلندمدت، ایالات متحده باید از استراتژی چین پیروی کند و خطرات مرتبط با وابستگی به نفت را کاهش دهد. بنابراین در کوتاه‌مدت، تنه‌اره حل دستیابی به توافق با ایران برای بازگشایی تنگه هرمز است و هرچه سریع‌تر این کار انجام بگیرد بهتر است.

در پایان این گزارش آمده است که قدرت جهانی‌تری ترامپ با تشدید ناآرامی‌ها و افزایش قیمت نفت در ایالات متحده پس از شوک یافت وزمان به نفع ترامپ نیست.

خبر خود فراردهد و به این ترتیب، خروج رئیس ا ف بی آی از قدرت را برای افکار عمومی کشور توجیه کند.

سوم اینکه ترامپ پس از شکست در جنگ، رهشان و ناتوانی در تحمیل خواسته‌های و قیچانه خود به جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات اسلام‌آباد، در بن بست می‌گرفته‌شده که به قول استرانیست‌های آمریکایی کلید و راه حل مشخصی برای خروج از آن وجود ندارد. در شرایطی که ترامپ قدرت حل و فصل بحران‌های افکار از جنگ با ایران را از دست داده است، نیاز مبرمی نسبت به تمرکز دایی نشان عمومی آمریکا با مسائل جاری در این نبرد دارد. ترامپ دقیقاً نیاز به این صحنه‌سازی داشت تا بلکه بتواند با نوعی مانور پوپولیستی و عوام‌گرایانه، خود را در کسوت یک «سیاستمدار خاص» جلوه دهد.

سیاستمداری که تئوروی در برنامه بسیاری از مخالفان داخلی و خارجی آمریکا قرار دارد. او صد رسا است به افکار عمومی آمریکا بابت «ضیانت از خود» التماس کند و مصداق این ضیانت را تأیید سیاست‌های خود از سوی شهروندان کشورش تلقی کند!

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نام شرکت :کانسار سنگ سندروس شماره ثبت شرکت : ۹۹۰۹ شناسه ملی ۱۰۴۶۰۱۳۳۶۴۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی این شرکت که در ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۲/۲۴ در نشانی زنجان خیابان سعیدی وسط ساختمان سینا (پلاک ۹۰) طبقه اول واحد ۱ تشکیل میگردد حضور به هم رسانند.

۱- انتخاب اعضای هیات مدیره
۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
۳- رسیدگی به ترازنامه و حساب سود و زیان و سال مالی قبل و صورت دارایی و مطالبات و دیون شرکت و صورت حساب دوره عملکرد و سالانه شرکت متعاقب استماع گزارش مدیران و بازرس یا بازرسان
لذا از سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنان تقاضای می‌شود با در دست داشتن مدارک شناسایی معتبر و معرفی نامه رسمی در جلسه حضور یابند.

هیات مدیره

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۲/۱۳ خ ت ۱۴۰۵/۲/۱۳

شاه‌بیت	
کند انعام او در من مسکین نگاه	
ور نکند حاکمست بنده به فرمان اوست	
سعدی	

خبر

پیام رهبر انقلاب به مناسبت روز کارگر و روز معلم

پشتیبانی ملی از کارگران با خرید کالای تولید ایران

حضرت آیت‌الله سید مجتبی‌خانه‌ای دریپایی به مناسبت روز کارگر و روز معلم ضمن تقدیر از مقام و منزلت آنان، بر اهمیت شکست و ناامیدسازی دشمنان پیشرفت و تعالی ایران در جهاد اقتصادی و فرهنگی، همچون عرصه نبرد نظامی تأکید کردند و معلمان را مؤثرترین حلقه در نبرد فرهنگی و کارگران را مؤثرترین عناصر در نبرد اقتصادی وبه منزله ی ستون فقرات عرصه ی فرهنگ و اقتصاد دانستند.

متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

دو روز یازدهم و دوازدهم اردیبهشت، روزهایی است که در آن از مقام کارگر و منزلت معلم تقدیر به‌عمل می‌آید. فارغ از تجلیل زبانی و نمادین که به‌نوبه ی خود، کار بجا و صحیحی است، پیشرفت هر کشوری زمین دو بال علم و عمل است. معلم در اولین مرحله ی تحقق از این مقصود نقش افرینی میکند.

مسئولیت خطیر آموزش دانش، افزایش مهارت، و بخش مهمی از رشد پیشن و قالب ریزی هویت نسل آینده برعهده ی او است. دانش آموزان و دانش‌جویان و طلابی که در کنار هر معلمی می‌نشینند، در آینده نه چندان دور، مهارت‌های آموخته و دانش‌های یادگرفته خود را به کار بسته و ای بسا در خلق و خلق و رفتار و گفتار خود در انواع عرصه‌ها به‌محل گرم خانواده تا محیط کار و کوچه و خیابان، چون آینه‌ای، نمایش‌دهنده ی رفتارها و گفتارهای معلمین خود خواهند بود.

ازسوی دیگر، عرصه ی کار، صحنه ی وسیعی است به‌وسعت کشور که از داخل خانه‌ها، ادارات و واحدهای کسب و کار و مساجد گرفته تا مراغ و کارگاه‌ها و کارخانه‌ها و معادن و انواع زیادی از مشاغل خدماتی کشیده میشود. هرچقدر این پهنه ی وسیع از دو عنصر سخت‌کوشی و تعهد که از ارکان هر توفیق بزرگی بشمار میروند بیشتر به‌هم‌مند باشد، پیشرفتگی کشور، بیشتر و بهتر تضمین میگردد.

مدیانیم یک کارگر در پرتو تعهد و حسن عمل، گاه آن چنان جایگاهی می‌یابد که شایسته است همچون دست نر مهرمعلم و مربی، بردست توانا و هنرمندوا هم‌بوسه ی تشکر و امتنان زده شود. این البته امری است که از دامن اولین مربیان هر کس‌ی، یعنی پدر و مادر او پس از آن ازدرک محضر معلم قابل تأمین است.

اینک که جمهوری اسلامی ایران بعد از بیش از چهل‌هفت سال مجاهدت، با تکیه به فضل الهی در نبرد نظامی با دشمنان پیشرفت و تعالی خود، بخشی از توانمندی چشمگیر خود را به جهان‌های ثابت کرده است، در مرحله ی جهاد اقتصادی و فرهنگی نیز باید آنان را ناامید کرده و شکست دهد.

معلمان، مؤثرترین حلقه در نبرد فرهنگی و کارگران ا مؤثرترین عناصر در نبرد اقتصادی خواهند بود، به‌طوری‌که می‌توان ادعا کرد که این دو، به منزله ی ستون فقرات عرصه ی فرهنگ و اقتصاد هستند. از این رو لازم است که اهمیت جایگاه خاص خود و فراتر از یک شغل- که در قبال فعالیت در آن، دستمزدی دریافت میشود- بخوبی واقف باشند.

همچنانکه باید به موازات این امر، توجه داشت که تجلیل‌های رای زبانی یا رسانه‌ای به‌هرچندوقت یکبار، گریه بجا و مناسب است ولی قدردانی از تلاش‌های این دو قشر یا عبیق تر و عملی‌تر از این حد باشد. بنده تصور میکنم همانطور که ملت عزیز ایران با حضور در میادین و خیابان‌ها از نیروهای نظامی کشور خود حمایت در خور به‌عمل می‌آورند، شایسته‌است درباری کردن معلمان و کارگران هم پشتیبانی قوی‌ای از خود نشان دهند. از جمله باید تعامل خانواده‌های دانش‌آموزان و دانش‌جویان در اداره ی مدارس و دانشگاه‌ها، بیشتر از پیش فراهم شود، و همچنین باید با اولویت دادن به مصرف کالاهای ساخت داخل کشور از کارگران مولد پشتیبانی نموده و بخصوص صاحبان کسب و کارهای آسیب‌دیده، تا حد ممکن از تعدیل نیرو و خداسازی نیروی کار خود، در واحدهای تولیدی و چه واحدهای خدماتی اجتناب نمایند ولیکنه هر گارگری را به‌منزله ی ثروت‌ان واحد تولیدی و خدماتی، منظور دارند؛ و البته دولت محترم هم در حد مقدور و از این عمل خیرخواهانه حمایت نماید. ایران عزیز، همچنان که در پی سالیان‌ها در جایگاه قدرت یک نظامی ظاهر شده، ان‌شاء الله و به فضل الهی با ترسیم خطوط هویت ایرانی اسلامی و رسوخ هر چه بیشتر آن در اذهان و نفوس جوانان این کشور به دست مربیان و معلمین، و با اولویت دادن به مصرف کالاهای تولید داخل که نتیجه ی تلاش کارگران رزحمتکش ایرانی است، مسیر عبور به سوی قله‌های پیشرفت و تعالی را خواهد پیمود. و این البته با داعی خیر و وساطت سرورمان عجل‌الله تعالی فرجه الشریف‌ه‌را چه سریع‌تر و بهتر صورت خواهد پذیرفت. یاذن‌الله تعالی

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی سالیانه در شرکت تهیه و تولید مواد معدنی پارس فلز کاسپین (با مسئولیت محدود) ثبت شده به شماره ۳۹۵۸۷۵ شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۶۹۷۸۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ در آدرس استان زنجان شهر زنجان خیابان خر مشهر نیش خیابان ۱۲نبر طبقه اول واحد یک و همچنین جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۴ در همان مکان و همچنین جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۲ ظهر مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۴ در همان مکان تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۲:
۱- افزایش سرمایه با طریق ورود سهم جدید
۲- افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم شرکت
۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۴:
۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره و مدیران شرکت
۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۴:
۱- کاهش سرمایه از طریق خروج شرک

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد نوری به موجب وکالتنامه شماره ۹۸۷۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۹/۱۲ دفتر ۷۶۵ تهران به وکالت از طرف فاطمه عباسی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه ی گواهی امضا شده به شناسه یکتا ۱۴۰۴۰۳۰۲۱۵۵۳۹۰۰۱۰ و رمز تصدیق ۱۱۵۵۱۹ شماره ترتیب ۱۸۲۸۲۳-۱۴۰۵/۱۱/۲۰ از خانه ۳۲۷ تهران طی درخواست وارده شماره ۱۴۰۴۰۳۰۲۳۳۱۸۱۲۰۳۰۳۹۸۵۶۰۳ ثبت گردیده است صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد.

۱- نام و نام خانوادگی مالک: فاطمه عباسی
۲- شماره پلاک: ۲۰۲۹۷ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران
۳- علت گم شدن: جایگاهی
۴- خلاصه وضعی مالکیت:

یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۲۰۲۹۷ فرعی از ۳۷ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۰۴۴ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۹ واقع در بخش ۱۱ تهران به مساحت ۳۵۳/۷۱ مترمربع که مقدار ۵ مترمربع آن پیشرفته به فضای ۱۵ متری است و مقداره ۲۴/۲ مترمربع آن بالکن و بالکن پیشرفته به فضای خ ۱۵ متری است بانضمام پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۰/۸ واقع در طبقه زیرزمین و بانضمام انباری قطعه ۱۱ به مساحت ۱۰/۳۹ مترمربع و بانضمام مالکیت:

مالکیت فاطمه عباسی فرزند محمد مهدی شماره شناسنامه ۰۲۰۳۴۴۷۲۰۰۲ تاریخ تولد ۱۳۷۶/۲/۱۸ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۲۰۰۳۴۴۷۲۰۰۰ بعنوان مالک چهار میمیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان منافع مورد صلح مادام الحیات متعلق به محمد مهدی عباسی می باشد موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۱۸۱۱۴۶ سری ب ۹۹ سال با شماره دفتر الکترونیکی ۳۳۱۸۱۲۰۳۰۲۶۰۳۹۹۲۰۳ ثبت گردیده است ضمنا برابر گواهی فوت شماره ۲۶۱۴۰۴/۱۰/۱۴۰۴ اداره ثبت احوال بهشت زهرا (س) محمدی مهدی عباسی (مالکیت منافع) فوت نموده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تاده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۲/۱۳
م الف ۱۵۱۴

علی خرازی آذربور

سرپرست حوزه ثبت ملک قلمک تهران